СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
1 3 .1 2 .2 0 1 6 14/10

№

О проведении
мероприятий по

дополнительных
социально-

экономическому развитию Войковского
района

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года №39 (ред. от 27.01.2016 года) «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от
13.09.2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы и на основании обращения
исполняющего обязанности главы управы Войковского района города Москвы
от 07.11.2016 года №17-7-1430/6 Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию Войковского района по благоустройству территории
Войковского района в 2017 году в сумме 5 677 060 рублей (приложение).

2. Исполняющему обязанности главы управы Войковского района города
Москвы обеспечить реализацию мероприятий, указанных в пункте 1
настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.m.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на глазу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.m

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 13.12.2016 №14/10

Адресный перечень по благоустройству дворовых территорий
в 2017 году за счет средств ’’Социально-экономического развития районов"

№
п/
п

Адрес двора

П
ло

щ
ад

ь
дв

ор
а

Затраты
всего на

двор

Г
од

по
сл

ед
не

го

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

ре
мо

нт

ас
ф

ал
ьт

ов
ы

х
по

кр
ы

ти
й

за
ме

на

бо
рт

ов
ог

о
ка

м
ня

ре
мо

нт

га
зо

но
в

ус
тр

ой
ст

во

ог
ра

ж
де

ни
й

ус
тр

ой
ст

во

по
кр

ы
ти

я
на

де

тс
ко

й
пл

ощ
ад

ке

За
ме

на

М
А

Ф

ус
тр

ой
ст

во

па
рк

ов
оч

ны
х

ка
рм

ан
ов

П
ро

чи
е

ви
ды

ра

бо
т

(у
ка

за
ть

ко

нк
ре

тн
о)

К
ом

пл
ек

сн
ое

бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

о
(д

а/
не

т)

М
ЦК

(д

а/
не

т)

Ви
д

ра
сх

од
ов

тыс.
кв.м руб. ты с. к

в.м
пог
.м.

кв.
м.

ног.
м.

кв.
м. шт.

м/
мес
т

г. Москва, Благо

1 Головинское ш., д. 19.03 478 761.25 2012 600 300 нет да устро
4, д. 6, ул. Адмирала иство
Макарова д. 12 ДТ

г. Москва, Благо
1 Ленинградское ш., 7,88 1 575 209,27 2012 0,49 220 600 300 300 6 нет да устро

д. 26, к. 2, 3 иство
ДТ

3
г. Москва,
Ленинградское ш.,
д. 26, к. 1, д. 28, к. 1

6,70 445 787,29

..........

2013 0,30 300 150 нет

]

Да

Благо
устро
йство

ДТ

4
г. Москва,
Ленинградское ш.,
д. 24, к. 1, 2, д. 22

14,19 326 829,00 2013 0,20 300 100 нет да

Благо
устро
йство

ДТ

5

г. Москва, 1 -й
Войковский rip-д, д.
10, 3-я Радиаторская
ул., д. 3

7,78 243 705,93 2013 600

Устро
йство
клумб

ы
(4*4)-

1шт,
Посад

ка
кусто
в - 51

H IT

нет да

Благо
устро
йство

ДТ

6

г. Москва, ул.
Клары Цеткин д. 3,
ул. Космонавта
Волкова д. 21, к. 2

11,59 1 167 398,38 2014 0,20 130 400 347 6 нет не
т

Благо
устро
йство

ДТ

7 г. Москва, ул.
Нарвская д. 4 15,52 1 439 368,88 2014 0,52 330 300 60 120 10 нет да

Благо
устро
йство

ДТ

Итого по району: 82,69 5 677 060,00 1,71 680,
00

3
100,
00

910,0
0

767,
00

16,0
0 6,00